MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

DIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAODIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAO

TERMO DE REFERÊNCIA N.º 4/2023 - DAA-PEP/DRG/PEP/IFSPTERMO DE REFERÊNCIA N.º 4/2023 - DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

O Ins$tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus Presidente
Epitácio, torna público, por meio da Comissão para a Coleta Sele$va Solidária, designada
pela Portaria PEP nº 0182/2022 de 29/11/2022, publicada no sí$o eletrônico
h@ps://pep.ifsp.edu.br/index.php/documentos-ins$tucionais/portarias, a lista de
associações ou cooperativas habilitadas e inabilitadas na Chamada Pública 02584/2022.

Cooperativas HabilitadasCooperativas Habilitadas

Nome da Cooperativa

COOPERARPE - Cooperativa de Catadores de
Materiais Recicláveis de Presidente Epitácio

Cooperativas inabilitadasCooperativas inabilitadas

Nome da Cooperativa

Fica aberto, até as 17 horas do dia 27 de janeiro de 2023, o prazo para interposição de
recursos contra o resultado da habilitação.

Presidente Epitácio, 19 de janeiro de 2023

Felipe Juliano Gomes Silva Domingues
Presidente da Comissão

Ricardo Baldon Pereira
Membro

Maria Cecília de Castro
Membro

Alexandre Ataide Carniato
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Felipe Juliano Gomes Silva DominguesFelipe Juliano Gomes Silva Domingues, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 19/01/2023 16:04:34.

Maria Cecilia de Castro PereiraMaria Cecilia de Castro Pereira, COORDENADOR - FG2 - CGP-PEPCOORDENADOR - FG2 - CGP-PEP , em 19/01/2023 16:06:17.

Ricardo Baldon PereiraRicardo Baldon Pereira, TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAOTEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO , em 19/01/2023 16:42:39.

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 19/01/2023 16:47:26.

Este documento foi emi$do pelo SUAP em 19/01/2023. Para comprovar sua auten$cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

478811
e62cfc3bfe

TERMO DE REFERÊNCIA N.º 4/2023 - DAA-PEP/DRG/PEP/IFSPTERMO DE REFERÊNCIA N.º 4/2023 - DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: